

Bokslut och nyckeltal

Indvelop AB · Org.nr 556817-9195
Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-19 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	980	880	800	1 140
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	1 900	0	0	0
Total omsättning	2 880	880	800	1 140
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	0
Övriga externa kostnader	573	916	958	477
Personalkostnader	641	310	389	265
Avskrivningar	0	0	0	0
Summa rörelsekostnader	-1 214	-1 226	-1 347	-742
Rörelseresultat	1 666	-347	-547	398
EBITDA	1 666	-347	-547	398
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	1 409	164	3 647	11 485
Skatt	357	104	215	189
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	1 924	-26	3 348	11 050
Årets resultat	1 052	59	3 973	11 256
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	3 763	10 613
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	264	331	33	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	6	11	3	0
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	1 924	-26	3 348	11 050
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04

Koncernbidrag	0	0	540	-40
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-515	190	299	435
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	0	0	0	0
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	3 763	10 613
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	2 997	2 550	2 331	2 003
Summa finansiella anläggningstillgångar	18 798	18 351	18 132	18 541
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	18 798	18 351	18 132	18 541

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	0	0	0	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	2 730	430	4 850	7 050
Övriga kortfristiga fordringar	3	4 268	518	1 020
Summa kortfristiga fordringar	2 733	4 698	5 368	8 070
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	11 065	10 253	9 935	20 123
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	13 798	14 951	15 303	28 193
Summa tillgångar	32 597	33 302	33 436	46 734

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	50	50	50	50
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	25 595	28 536	24 563	23 307
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	1 052	59	3 973	11 256
Summa fritt eget kapital	26 647	28 595	28 536	34 563
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	26 697	28 645	28 586	34 613
Summa obeskattade reserver	2 165	1 650	1 840	2 139
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	3 231	2 613	2 327	1 998
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	0	0	0
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	107	107	107	7 127
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	107	107	107	7 127
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	0	0	0	0
Leverantörsskulder	0	101	64	32
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	340
Övriga kortfristiga skulder	396	186	511	484
Summa kortfristiga skulder	396	287	575	856
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	32 597	33 302	33 436	46 734

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	2	2	2	2
Löner till styrelse & VD	0	0	22	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	618	290	340	256
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	1 000	1 000	1 000	1 000
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	2 332	2 012	1 852	1 592
Summa säkerheter	3 332	3 012	2 852	2 592
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	13 360	13 896	14 432	14 968
Summa ansvarsförbindelser	13 360	13 896	14 432	14 968
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	0	3 000	0	10 000
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	3 484,34 %	5 209,41 %	2 661,39 %	3 293,57 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Soliditet (%)	87,17 %	89,95 %	89,86 %	77,70 %
Avkastning på eget kapital (%)	6,77 %	-0,09 %	11,14 %	30,43 %
Riskbuffert (%)	5,29 %	-1,54 %	9,74 %	23,64 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	196,94 %	-1,82 %	-51,50 %	38,33 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	309	145	181	128

Koncernen

Information	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	101 826	96 706	83 458	77 174
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	1 018	834
Övriga rörelseintäkter	4 406	2 343	2 542	5 796
Total omsättning	106 232	99 049	87 018	83 804
Rörelsens kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	1 590	-679	4 241	1 237
Råvaror och förnödenheter	38 009	32 086	32 138	27 802
Handelsvaror	0	0	0	150
Övriga externa kostnader	26 173	22 642	17 335	14 583
Personalkostnader	36 119	31 847	28 606	26 259
Avskrivningar	6 105	4 394	3 379	2 158
Summa rörelsekostnader	-107 996	-90 290	-85 699	-72 189
Rörelseresultat	1 119	7 070	9 584	13 978
EBITDA	7 224	11 464	12 963	16 136
Resultat	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat före skatt	-1 342	5 030	7 871	12 865
Skatt	1 071	1 902	2 157	1 805
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-1 342	5 030	7 871	12 865
Årets resultat	-2 412	3 127	5 714	11 060
Jämförelsestörande poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	408	592	162	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	2 869	2 633	1 875	1 152
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-1 342	5 030	7 871	12 865
Bokslutsdispositioner	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserade utgifter	290	427	607	463
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	4 304	1 694	2 127	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	4 594	2 121	2 734	463
Materiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Byggnader och mark	9 676	6 719	7 078	7 646
Maskiner	10 180	8 760	6 311	2 740
Inventarier	1 808	1 645	2 520	2 484
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	182	212	243	0
Summa materiella anläggningstillgångar	21 846	17 336	16 152	12 870
Finansiella anläggningstillgångar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	2 475	2 155	1 995	1 733
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 475	2 155	1 995	1 810
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa anläggningstillgångar	28 915	21 612	20 881	15 143

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	34 456	37 705	37 961	30 502
Summa varulager	34 456	37 705	37 961	30 502
Kortfristiga fordringar	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kundfordringar	17 150	12 172	14 661	17 242
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	3 604	3 412	5 637	2 965
Summa kortfristiga fordringar	20 754	15 584	20 298	20 207
Kassa och bank	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa kortfristiga placeringar	2	2	2	0
Summa kassa och bank	19 446	29 322	27 154	36 536
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa omsättningstillgångar	74 659	82 613	85 415	87 244
Summa tillgångar	103 574	104 226	106 296	102 387

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0

Bundet eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa bundet eget kapital	50	50	50	50
Fritt eget kapital	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Balanserat resultat	38 964	38 640	33 212	32 246
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	-2 412	3 127	5 714	11 060
Summa fritt eget kapital	36 552	41 767	38 926	43 306
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital	36 602	41 817	38 976	43 356
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	7 494	6 595	6 845	4 098
Långfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	10 911	10 039	9 483	7 557
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	10 911	10 039	9 483	7 557
Kortfristiga skulder	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Skulder till kreditinstitut, korta	17 623	10 799	11 614	15 855
Leverantörsskulder	9 736	9 812	6 703	8 295
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	21 208	25 163	32 674	23 226
Summa kortfristiga skulder	48 567	45 774	50 991	47 376
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Summa eget kapital och skulder	103 574	104 226	106 296	102 387

Noter

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Antal anställda	67	65	61	54
Löner till styrelse & VD	1 512	1 491	1 386	1 344
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	24 045	20 781	18 919	17 503
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	10 217	9 184	7 942	7 096
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Företagsinteckningar	10 486	10 186	9 236	9 236
Fastighetsinteckningar	14 900	12 800	12 800	12 800
Övriga säkerheter	21 657	15 619	15 891	16 940
Summa säkerheter	47 043	38 605	37 927	38 976
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	8 000	8 000	8 000	8 000
Utnyttjad checkräkningskredit	6 025	3 490	3 275	3 870
Utdelning	0	0	0	0
	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Kassalikviditet (%)	82,78 %	98,11 %	93,06 %	119,77 %
Soliditet (%)	35,34 %	40,12 %	36,67 %	42,35 %
Avkastning på eget kapital (%)	-3,67 %	12,03 %	20,19 %	29,67 %
Riskbuffert (%)	-3,35 %	2,63 %	6,07 %	11,59 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	1,50 %	7,92 %	11,68 %	18,16 %

	2025-04	2024-04	2023-04	2022-04
Lönekostnad per anställd (KSEK)	534	484	463	480

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).